Kemenag Tuban merupakan data dari seluruh jumlah pasangan

yang telah menikah pada malem songo kemarin yang bertepatan

pada tanggal 19 April 2023 M/ 29 Ramadhan 1444 H. Dari data

di atas dilihat bahwa Kecamatan yang terbanyak melaksanakan

pernikahan malem songo berada di Kecamatan Widang dengan

38 pasangan, kemudian Kecamatan Parengan dengan 37

pasangan dan kemudian Kecamatan Soko dengan 36 pasangan

sedangkan Kecamatan yang paling sedikit melaksanakan